平成22年７月15日

会社名 ソントン食品工業株式会社

代表者 役職名 代表取締役社長

氏名 石川 紳一郎

（コード番号：２８９８ 東証第二部）

問合せ先 役職名 常務取締役管理本部長

氏名 塩村 智彦

（TEL 03-5976-5731）

（訂正・数値データ訂正あり）「平成22年３月期 決算短信」の一部訂正について

平成22年５月14日に公表いたしました「平成22年３月期 決算短信」において、一部訂正が

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

訂正箇所

30ページ

5.【個別財務諸表】

（2）【損益計算書】

【訂正前】

（単位：千円）

前事業年度 当事業年度

（自 平成20年４月１日 （自 平成21年４月１日

至 平成21年３月31日） 至 平成22年３月31日）

売上高

売上原価

製品期首たな卸高

当期製品製造原価

当期製品仕入高

合計

製品他勘定振替高

製品期末たな卸高

売上原価合計

売上総利益

（以下省略）

20,774,434

88,501

746,886

20,291,408

5,792,610 7,007,895

各 位

ありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

693,998

14,552,258

693,998

14,964,634

26,567,044 27,299,304

6,112,280

21,756,206

287,774

679,291

5,880,540

21,126,796

kobayashi167028
東証マーク

【訂正後】

（単位：千円）

前事業年度 当事業年度

（自 平成20年４月１日 （自 平成21年４月１日

至 平成21年３月31日） 至 平成22年３月31日）

売上高

売上原価

製品期首たな卸高

当期製品製造原価

当期製品仕入高

合計

製品他勘定振替高

製品期末たな卸高

売上原価合計

売上総利益

（以下省略）

以 上

5,792,610 7,007,895

14,964,634 14,585,029

20,774,434 20,291,408

21,756,206 21,159,568

287,774 120,109

679,291 693,998

693,998 748,050

6,112,280 5,880,540

26,567,044 27,299,304